
TÝDEN PETRA HAMPLA: DOBRÁ PRÁCE!
- CZ24 News | 23. března 2021

Pondělí 15. března
Takže Sputnik bude vyráběný v Německu. Bude to pro naše eurohujery dostatečné nebo musí být na
ampulích malý hákový kříž?

 

Úterý 16. března
Je možné dostat šest let natvrdo za dvě slova na facebooku, která se ještě navíc týkala již proběhlé
události na opačné straně Zeměkoule? Já sám bych ještě včera tvrdil, že to není možné. Že tak
špatně na tom ještě nejsme. Dneska ten rozsudek padnul.

Připomínám, že takové tresty nepadaly za normalizace, a že jsou nemyslitelné v současném Rusku
nebo Bělorusku.

Tohle je přesně ten případ, kdy by měla nastoupit prezidentská milost.

Středa 17. března
Pokud bude šestiletý rozsudek nad Benediktem Čermákem potvrzen, současný politický režim tím
překročí jednoznačnou čáru, která bude znamenat, že už neexistuje ŽÁDNÁ OBLAST ŽIVOTA, ve
které by byl méně špatný než ten předlistopadový.

https://cz24.news/tyden-petra-hampla-dobra-prace/


Až neuvěřitelné zhroucení kvality školství, méně příležitostí pro nezávislé aktivity, jsme chudší, žije
se nám méně bezpečně, máme horší životní perspektivy… možná zbývá ještě životní prostředí, ale i
to je rychle likvidováno zelenými fanatiky.

Označování předchozího režimu za zločinecký by se tak stalo prázdnou frází. Stejně zločinecký je i
ten režim, ve kterém jsme nuceni žít. Vyčkejme a pozorujme.

To neznamená, že po roce 1989 bylo všechno špatně. Zdaleka ne. Nicméně ať byly příčiny jakékoliv,
dnes je to horší než před listopadem.

Čtvrtek 18. března
K jaké společenské vrstvě člověk náleží, to se pozná mimo jiné podle jazyka. Dlaždič mluví jinak lékař
a lékař mluví jinak než specialista gender studies. Už po pár větách poznáte rozdíl.

Platí to i pro politiky. Takže jestliže šéf státu veřejně nazývá jiného vrahem a vyhrožuje mu, tak se
tím zařazuje někam po bok Saddáma Husajna, Kim Čon-unga či nějakého afrického kmenového
náčelníka s titulem plukovník.

Donald Trump si s něčím takovým nepatrně zahrával, když nazýval Kim Čon-unga “rakeťákem”, ale
byla v tom nadsázka a trocha humoru.

Je poslední Bidenovo extempóre výrazem postupující demence? Nebo hroucení systému? Nebo obojí?

Pátek 19. března
Připomínám, že když Fidel Castro v 81 letech spadl ze schodů na pódium, celá Amerika se smála jeho
senilní neschopnosti. Ale Joe není jako Fidel. Fidel v té době ještě dokázal souvisle mluvit.

Sobota 20. března
Řezání hlav učitelům se ve Francii stává novým normálem. Dalšímu učiteli žáci vyhrožovali uříznutím
hlavy. Reakce státní správy? Potrestali učitele.

Neděle 21. března
Zápas Slavie v Glasgow a následné události udělaly větší propagandistickou práci, než kdyby Česká
televize v hlavním vysílacím čase odvysílala dvouhodinovou přednášku Martina Konvičky. Minimálně
osm milionů lidí se jasně a jednoznačně dozvědělo, jak je to s tím “bojem proti rasismu”. Takovým
způsobem, že je emotivně výrazné a že si to dobře zapamatují.

Naprostá většina z těch lidí se nezajímá, co je “woke” nebo “cancel culture”. Ale rozumí tomu, že
fotbalistu bez příčiny surově zmlátili, a ještě za to bude potrestán – pouze a jen proto, že má bílou
barvu kůže. Ještě před pár dny nevěděli, že se v Evropě něco takového děje. Slyšeli o tom nějaké
zvěsti, ale ty zvěsti jim připadaly přehnané. Teď jim to staví před oči Česká televize a Český rozhlas.

Každý, kdo zkusí něco takového tlačit mimo pražskou a brněnskou kavárnu, bude po dobu několika
let za naprostého exota.

A další vlna přijde, až bude českým fotbalistům udělen trest.

Bravo, sluníčkáři! Dobrá práce???!

https://www.jihadwatch.org/2021/03/france-muslim-student-tells-teacher-my-father-will-behead-you-teacher-forced-to-apologize-and-is-suspended
https://www.jihadwatch.org/2021/03/france-muslim-student-tells-teacher-my-father-will-behead-you-teacher-forced-to-apologize-and-is-suspended


 

Autor: Petr Hampl

Zdroj: https://pravyprostor.cz


